

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție 35/23/VM din 02.05.2023
Obiectul achiziției: Inventar și consumabile de uz gospodăresc

Nr. crt.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciul ui	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
0	1	2	3	4	5	6	7
Lotul 1 Inventar și consumabile de uz gospodăresc							
1.	Perie-mătură	Perie-mătură	TR	Tuna Plast	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	Conform standardelor RM
2.	Lopeți	Lopeți	UA	ИСТР	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
3.	Sape	Sape	UA	ИСТР	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
4.	Găleți zincate	Găleți zincate	UA	ИСТР	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
5.	Găleți zincate	Găleți zincate	UA	ИСТР	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
6.	COLIER	COLIER	IT	Scame	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
7.	Hârleț universal	Hârleț universal	UA	ИСТР	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
8.	Fir p/u trimmer (mașina de tuns iarba)	Fir p/u trimmer 70m*2,6mm	RO	Elefant	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
9.	Scară de aluminiu	Scară de aluminiu 5 trepte	TR	Alumet	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
10.	Roabă	Roabă 100l	CN	Pyramda	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
11.	Găleată zincată	Găleată zincată	UA	ИСТР	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
12.	Cap de trimmer	TS2-435	CN	Kamoto	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
13.	Găleată (căldare) din plastic	VOR06388	PL	Vorel	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
14.	Roabă pentru construcții	Roabă 100l	CN	Pyramda	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
15.	Lopată universală din metal	Lopată universală	UA	ИСТР	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
16.	Hârleț universal din metal	Hârleț universal	UA	ИСТР	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
17.	Funie (frânghie)	Funie d16mm	MD	Supraten	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
18.	Motocoasă - trimmer de tuns iarba	T52	CN	Kamoto	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
19.	Roabă cu 2 roți (în construcții),	Roabă cu 2 roți	CN	Pyramda	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
20.	Colier-bandă	Colier-bandă	MD	Uniplast	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
21.	Colier-bandă	Colier-bandă	MD	Uniplast	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
22.	Funie (frânghie)	Funie d16-18mm	MD	Supraten	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
23.	Motocoasă - trimmer de tuns iarba	MS3300	IT	O-Mac	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	

Nr. crt.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
0	1	2	3	4	5	6	7
Lotul 1 Inventar și consumabile de uz gospodăresc							
24.	Fir pentru motocoasă (trimmer)	Fir pentru motocoasă 3mm	RO	Elefant	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	Conform standardelor RM
25.	Cap pentru motocoasă (trimmer),	Cap pentru motocoasă	CN	Kamoto	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
26.	Funie (frânghie)	Funie d16-18mm	MD	Supraten	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
27.	Scară de aluminiu universală	Scară de aluminiu 12 trepte	SL	Elkor	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
28.	Motocoasă - trimmer de tuns iarba	FS55	GR	Stihl	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
29.	COLIER	3.5*100mm	RU	Apro	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
30.	COLIER	3.5*150mm	RU	Apro	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
31.	Fir p/u trimmer,	Fir p/u trimmer	RO	Elefant	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
32.	Cap pentru motocoasă (trimmer)	Cap pentru motocoasă	RO	Elefant	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
33.	Furtun universal	Furtun universal	TR	Assos	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
34.	Scară din aluminiu	Scară din aluminiu, 3 sec*8 trepe	TR	Alumteh	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
35.	Furtun apă	Furtun apă ¾"	PL	Celfast	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
36.	Mașini de tuns iarba	GLM-6.0ST	GR	Huter	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
37.	Motocoasă electrică (trimmer)	P51021	CN	Pit	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
38.	Colier-bandă	Colier-bandă 16-25mm	MD	Uniplast	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
39.	Furtun de presiune armat	Furtun de presiune armat DI16-18mm	TR	Assos	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
40.	Motocoasă - trimmer de tuns iarba	FS55	GR	Stihl	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
41.	Lopată universală din metal	Lopată universală din metal	UA	Panciuk	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
42.	Lopată universală din metal	Lopată universală din metal	UA	Panciuk	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
43.	Greble de grădină	Greble de grădină	UA	Panciuk	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
44.	Mătură stradală din plastic	Mătură stradală din plastic	UA	Panciuk	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	
45.	Scară telescopică din aluminiu	Scară telescopică din aluminiu 10	SV	Telesteps	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	

Nr. crt.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
0	1	2	3	4	5	6	7
Lotul 1 Inventar și consumabile de uz gospodăresc							
		trepte					
46.	Pistol-pulverizator pentru furtunul de grădină	Pistol-pulverizator	PL	Celfast	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Savcenca Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 35/23/VM din 02.05.2023

Obiectul achiziției: Inventar și consumabile de uz gospodăresc

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Inventar și consumabile de uz gospodăresc											
1.	44510000-8	Perie-mătură	buc.	30,00	73	87.6	2190	2628	Conform Caietului de sarcini	MD39VI02251010000013MDL	
2.		Lopeți	buc.	40,00	95	114	3800	4560			
3.		Sape	buc.	6,00	100	120	600	720			
4.		Găleți zincate	buc.	62,00	60	72	3720	4464			
5.		Găleți zincate	buc.	37,00	65	78	2405	2886			
6.		COLIER	buc.	3,00	41	49.2	123	147.6			
7.		Hârleț universal	buc.	28,00	95	114	2660	3192			
8.		Fir p/u trimmer (mașina de tuns iarba)	buc.	10,00	145	174	1450	1740			
9.		Scară de aluminiu	buc.	1,00	520	624	520	624			
10.		Roabă	buc.	1,00	1290	1548	1290	1548			
11.		Găleată zincată	buc.	4,00	65	78	260	312			
12.		Cap de trimmer	buc.	1,00	180	216	180	216			
13.		Găleată (căldare) din plastic	buc.	33,00	30	36	990	1188			
14.		Roabă pentru construcții	buc.	4,00	1190	1428	4760	5712			
15.		Lopată universală din metal	buc.	78,00	93	111.6	7254	8704.8			
16.		Hârleț universal din metal	buc.	15,00	95	114	1425	1710			

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Inventar și consumabile de uz gospodăresc											
17.		Funie (frânghie)	m	100,00	24	28.8	2400	2880			
18.		Motocoasă - trimmer de tuns iarba	buc.	2,00	2800	3360	5600	6720			
19.		Roabă cu 2 roți (în construcții),	buc.	1,00	1140	1368	1140	1368			
20.		Colier-bandă	buc.	30,00	9	10.8	270	324			
21.		Colier-bandă	buc.	10,00	12	14.4	120	144			
22.		Funie (frânghie)	m	20,00	28	33.6	560	672			
23.		Motocoasă - trimmer de tuns iarba	buc.	1,00	8999	10798.8	8999	10798.8			
24.		Fir pentru motocoasă (trimmer)	m	1 350,00	2.2	2.64	2970	3564			
25.		Cap pentru motocoasă (trimmer),	buc.	4,00	180	216	720	864			
26.		Funie (frânghie)	m	120,00	28	33.6	3360	4032			
27.		Scară de aluminiu universală	buc.	1,00	3000	3600	3000	3600			
28.		Motocoasă - trimmer de tuns iarba	buc.	1,00	5500	6600	5500	6600			
29.		COLIER	buc.	3,00	15	18	45	54			
30.		COLIER	buc.	3,00	41	49.2	123	147.6			
31.		Fir p/u trimmer,	m	200,00	3.25	3.9	650	780			
32.		Cap pentru motocoasă (trimmer)	buc.	1,00	180	216	3600	4320			
33.		Furtun universal	m	20,00	87	104.4	1740	2088			
34.		Scară din aluminiu	buc.	1,00	2711	3253.2	2711	3253.2			
35.		Furtun apă	m	100,00	15	18	1500	1800			
36.		Mașini de tuns iarba	buc.	1,00	8954	10744.8	8954	10744.8			
37.		Motocoasă electrică (trimmer)	buc.	1,00	2409	2890.8	2409	2890.8			
38.		Colier-bandă	buc.	20,00	8.5	10.2	170	204			
39.		Furtun de presiune armat	m	30,00	40	48	1200	1440			
40.		Motocoasă - trimmer de tuns iarba	buc.	1,00	5500	6600	5500	6600			
41.		Lopată universală din metal	buc.	5,00	95	114	475	570			
42.		Lopată universală din metal	buc.	5,00	110	132	550	660			
43.		Greble de grădină	buc.	6,00	83	99.6	498	597.6			
44.		Mătură stradală din plastic	buc.	2,00	44	52.8	88	105.6			

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Inventar și consumabile de uz gospodăresc											
45.		Scară telescopică din aluminiu	<i>buc.</i>	1,00	3000	3600	3000	3600			
46.		Pistol-pulverizator pentru furtunul de grădină	<i>buc.</i>	1,00	246	295.2	246	295.2			
		TOTAL					101725	122070			

Semnat: Numele, Prenumele: Savcenco Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau